
DEN MODLITEB ZA PRAHU - 5. 5. 2024

MODLITEBNÍ NÁPADY
- modlete se na modlitební skupince před shromážděním
- modlete se za Prahu v rámci bohoslužby
- modlete se za Prahu s dětmi v besídce
- udělejte po bohoslužbě modlitební procházku po městské části, kde sídlíte
- zeptejte se Policie, Městské části v jaké oblasti by přivítali modlitby nebo pozvěte 

zástupce MČ na bohoslužby, aby potřeby MČ představil
- pokud přijmete na modlitbách nějaké slovo, obraz - sdílejte ho s námi
- zařaďte do chval píseň přímluv za město/národ (Pokoj vám; Králi milost nám dej…)
- promítněte při modlitbách/písni obrázek Prahy třeba s verši Jer 29,7 nebo 1.Tim 2,1-2
- “obětujte” sborovou sbírku na nějakou bohulibou činnost v Praze

MODLITEBNÍ NÁMĚTY ZA PRAHU
- vedení města a radnic - aby dělali moudrá a dobrá rozhodnutí
- policie – aby naplňovala své  heslo pomáhat a chránit
- soudnictví – spravedlivé a včasné soudy
- média – aby pravdivě informovala a nešířila paniku a strach
- studenti - misijní týdny na UK (listopad 2024), aby je náročné situace, kterým jsou 

vystaveni vedly k hledání Boha, za lektora Etických dílen pro Prahu, ochrana před 
sektami (Sinčchondži…)

- dostatek kaplanů a pastoračních pracovníků pro nemocnice, věznice, armádu…
- spolupráce a jednota mezi křesťany
- oslovení všech národností v Praze evangeliem, cizojazyčné církve
- služba potřebným - bezdomovci, zadlužení, nezaměstnaní, přistěhovalci, 

handicapovaní… (Teen Challenge, Armáda Spásy, Naděje, Bétel, Diakonie...)  
- služba závislým – alkohol, drogy, automaty, pornografie, prostituce

ON-LINE MODLITEBNÍ SETKÁNÍ 5. 5. OD 19:00-20:00
- kdo by se chtěl modlit společně v menších skupinkách (4-5 lidí) za konkrétní modlitební 

témata za Prahu, setkáme se v ON-LINE prostoru na GOOGLE MEET zde:

https://meet.google.com/  rcg-bmfw-xpf        +420 234 610 431, PIN: 263 018 619#

ODKAZY / TIPY
- Ranní modlitby za Prahu každý pracovní den 7-7:30 před Národním Muzeem
- modlitebnistraz.cz    jaksemodlit.cz    modlitby24-7.cz    kmspraha.cz/primluvy

https://meet.google.com/rcg-bmfw-xpf

